
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:30:00 04:36 0 s 04:36:16

2 LECONTE MAGALI 06/03/1973
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

04:00:00 04:21 0 s 04:21:34

3 CACLARD LENA 19/03/2003 TOURS NAGE AVEC
PALMES 03:30:00 04:02 0 s 04:02:71

4 STANKIEWICZ KATARINA 29/12/1977 APNEE ATTITUDE 03:30:00 03:40 0 s 03:40:97

5 BROUARD CELINE 07/09/1972
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

02:00:00 03:12 0 s 03:12:00

6 ROSSIGNOL Océane 07/07/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 02:20:00 03:06 0 s 03:06:25

7 DAMERON LE DONGE LEILANIE 28/02/2010 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 02:00:00 02:13 0 s 02:13:27

DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 04:59:00 06:05 0 s 06:05:05

2 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 04:00:00 05:16 0 s 05:16:02

3 HERVE FABIEN 13/02/1982 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 03:30:00 04:58 0 s 04:58:11

4 FOLDES JULIEN 21/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 04:54 0 s 04:54:81

4 VILLERMAUX Eric 23/06/1981 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 04:00:00 04:54 0 s 04:54:62

6 OUY SEBASTIEN 20/05/1976 CLUB ARC EN EAU 03:00:00 04:50 0 s 04:50:41

7 BOISNEAU PHILIPPE 26/06/1959 AQUALIBRE 04:00:00 04:46 0 s 04:46:73

8 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 04:22 0 s 04:22:65

9 SIKORA VIKTOR 12/05/1974 APNEE ATTITUDE 04:00:00 04:18 0 s 04:18:13

10 BECKRICH-
MAISONNETTE NOA 16/09/2009 SUBAQUA CLUB DE

CHARTRES 03:30:00 04:05 0 s 04:05:21

11 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 03:00:00 04:02 0 s 04:02:50

12 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 03:45:00 03:56 0 s 03:56:50

12 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 03:30:00 03:56 0 s 03:56:22

14 FRUHAUF PHILIPPE - HENRY 04/11/1995 TOURS NAGE AVEC
PALMES 04:15:00 03:34 Pénalité -41 s 02:53:55

15 THÉRY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 02:00:00 02:34 0 s 02:34:32

16 LEMARCHAND Maël 21/12/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 02:20:00 02:20 0 s 02:20:33

17 DUMAS JEAN YVES 30/09/1971 CASCA 04:30:00 02:51 Pénalité -99 s 01:12:52

JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 04:31:00 06:30 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROSSIGNOL Océane 07/07/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 02:20:00 03:06 0 s 03:06:25

2 DAMERON LE DONGE LEILANIE 28/02/2010 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 02:00:00 02:13 0 s 02:13:27
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FOLDES JULIEN 21/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 04:54 0 s 04:54:81

2 BECKRICH-
MAISONNETTE NOA 16/09/2009 SUBAQUA CLUB DE

CHARTRES 03:30:00 04:05 0 s 04:05:21

3 LEMARCHAND Maël 21/12/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 02:20:00 02:20 0 s 02:20:33
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:30:00 04:36 0 s 04:36:16

2 LECONTE MAGALI 06/03/1973
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

04:00:00 04:21 0 s 04:21:34

3 CACLARD LENA 19/03/2003 TOURS NAGE AVEC
PALMES 03:30:00 04:02 0 s 04:02:71

4 STANKIEWICZ KATARINA 29/12/1977 APNEE ATTITUDE 03:30:00 03:40 0 s 03:40:97

5 BROUARD CELINE 07/09/1972
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

02:00:00 03:12 0 s 03:12:00

DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 04:59:00 06:05 0 s 06:05:05

2 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 04:00:00 05:16 0 s 05:16:02

3 HERVE FABIEN 13/02/1982 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 03:30:00 04:58 0 s 04:58:11

4 VILLERMAUX Eric 23/06/1981 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 04:00:00 04:54 0 s 04:54:62

5 OUY SEBASTIEN 20/05/1976 CLUB ARC EN EAU 03:00:00 04:50 0 s 04:50:41

6 BOISNEAU PHILIPPE 26/06/1959 AQUALIBRE 04:00:00 04:46 0 s 04:46:73

7 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 04:22 0 s 04:22:65

8 SIKORA VIKTOR 12/05/1974 APNEE ATTITUDE 04:00:00 04:18 0 s 04:18:13

9 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 03:00:00 04:02 0 s 04:02:50

10 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 03:45:00 03:56 0 s 03:56:50

10 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 03:30:00 03:56 0 s 03:56:22

12 FRUHAUF PHILIPPE - HENRY 04/11/1995 TOURS NAGE AVEC
PALMES 04:15:00 03:34 Pénalité -41 s 02:53:55

13 THÉRY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 02:00:00 02:34 0 s 02:34:32

14 DUMAS JEAN YVES 30/09/1971 CASCA 04:30:00 02:51 Pénalité -99 s 01:12:52

JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 04:31:00 06:30 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUMONT CELINE 25/02/1974 APNEE ATTITUDE 100 137,90 0 m 137,9

2 TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 ABYSS PLONGEE 55 100,00 0 m 100

3 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE MANTAISE 50 080,20 0 m 80,2
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SEGUI DANNY 24/02/1980 APNEE ATTITUDE 125 165,20 0 m 165,2

2 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 APNEE ATTITUDE 10 157,00 0 m 157

3 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 71 137,30 0 m 137,3

4 ROBIN GUILLAUME 28/07/1995 LES LAMANTINS BLEUS 5 120,65 0 m 120,65

5 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC PALMES 100 092,20 Pénalité -11 m 81,2
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUMONT CELINE 25/02/1974 APNEE ATTITUDE 100 137,90 0 m 137,9

2 TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 ABYSS PLONGEE 55 100,00 0 m 100

3 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE MANTAISE 50 080,20 0 m 80,2
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SEGUI DANNY 24/02/1980 APNEE ATTITUDE 125 165,20 0 m 165,2

2 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 APNEE ATTITUDE 10 157,00 0 m 157

3 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 71 137,30 0 m 137,3

4 ROBIN GUILLAUME 28/07/1995 LES LAMANTINS BLEUS 5 120,65 0 m 120,65

5 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC PALMES 100 092,20 Pénalité -11 m 81,2

Page 10 sur 37



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 129,10 0 m 129,1

2 CACLARD LENA 19/03/2003 TOURS NAGE AVEC PALMES 65 082,10 0 m 82,1

3 ROSSIGNOL Océane 07/07/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 068,60 0 m 68,6

4 BROUARD CELINE 07/09/1972 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 35 056,60 0 m 56,6

5 DAMERON LE DONGE LEILANIE 28/02/2010 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 051,80 0 m 51,8

DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

STANKIEWICZ KATARINA 29/12/1977 APNEE ATTITUDE 10 128,10 Disqualification Syncope DSQ DSQ

LECONTE MAGALI 06/03/1973 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 75 098,30 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 179,30 0 m 179,3

2 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 CONFLUENCE PLONGEE 75 174,20 0 m 174,2

3 FOLDES JULIEN 21/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 123,30 0 m 123,3

4 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 75 115,70 0 m 115,7

5 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 80 111,90 0 m 111,9

6 HERVE FABIEN 13/02/1982 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 50 108,70 0 m 108,7

7 THÉRY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 42 102,70 0 m 102,7

8 OUY SEBASTIEN 20/05/1976 CLUB ARC EN EAU 50 100,00 0 m 100

8 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 100,00 0 m 100

8 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 75 100,00 0 m 100

11 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE MANTAISE 75 090,90 0 m 90,9

12 VILLERMAUX Eric 23/06/1981 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 80 086,00 0 m 86

13 BECKRICH-
MAISONNETTE NOA 16/09/2009 SUBAQUA CLUB DE

CHARTRES 70 084,50 0 m 84,5

14 DUMAS JEAN YVES 30/09/1971 CASCA 75 080,10 0 m 80,1

15 LEMARCHAND Maël 21/12/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 55 078,90 0 m 78,9

16 BOISNEAU PHILIPPE 26/06/1959 AQUALIBRE 50 078,50 0 m 78,5

17 MORIN Aymeric 23/12/2010 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 077,40 0 m 77,4

18 FRUHAUF PHILIPPE - HENRY 04/11/1995 TOURS NAGE AVEC PALMES 75 064,00 Pénalité -14 m 50

JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 90 000,00 Absence signalée Absence signalée -93 m 0

MAALAOUI LARBI 18/11/1974 APNEE ATTITUDE 75 176,30 Disqualification Syncope DSQ DSQ

SIKORA VIKTOR 12/05/1974 APNEE ATTITUDE 85 129,70 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROSSIGNOL Océane 07/07/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 068,60 0 m 68,6

2 DAMERON LE DONGE LEILANIE 28/02/2010 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 051,80 0 m 51,8
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FOLDES JULIEN 21/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 123,30 0 m 123,3

2 BECKRICH-
MAISONNETTE NOA 16/09/2009 SUBAQUA CLUB DE

CHARTRES 70 084,50 0 m 84,5

3 LEMARCHAND Maël 21/12/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 55 078,90 0 m 78,9

4 MORIN Aymeric 23/12/2010 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 077,40 0 m 77,4
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 129,10 0 m 129,1

2 CACLARD LENA 19/03/2003 TOURS NAGE AVEC PALMES 65 082,10 0 m 82,1

3 BROUARD CELINE 07/09/1972 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 35 056,60 0 m 56,6

DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

STANKIEWICZ KATARINA 29/12/1977 APNEE ATTITUDE 10 128,10 Disqualification Syncope DSQ DSQ

LECONTE MAGALI 06/03/1973 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 75 098,30 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 179,30 0 m 179,3

2 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 CONFLUENCE PLONGEE 75 174,20 0 m 174,2

3 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 75 115,70 0 m 115,7

4 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 80 111,90 0 m 111,9

5 HERVE FABIEN 13/02/1982 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 50 108,70 0 m 108,7

6 THÉRY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 42 102,70 0 m 102,7

7 OUY SEBASTIEN 20/05/1976 CLUB ARC EN EAU 50 100,00 0 m 100

7 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 100,00 0 m 100

7 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 75 100,00 0 m 100

10 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE MANTAISE 75 090,90 0 m 90,9

11 VILLERMAUX Eric 23/06/1981 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 80 086,00 0 m 86

12 DUMAS JEAN YVES 30/09/1971 CASCA 75 080,10 0 m 80,1

13 BOISNEAU PHILIPPE 26/06/1959 AQUALIBRE 50 078,50 0 m 78,5

14 FRUHAUF PHILIPPE - HENRY 04/11/1995 TOURS NAGE AVEC PALMES 75 064,00 Pénalité -14 m 50

JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 90 000,00 Absence signalée Absence signalée -93 m 0

MAALAOUI LARBI 18/11/1974 APNEE ATTITUDE 75 176,30 Disqualification Syncope DSQ DSQ

SIKORA VIKTOR 12/05/1974 APNEE ATTITUDE 85 129,70 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 10 077,70 0 m 077,70

2 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 065,00 0 m 065,00

3 CACLARD LENA 19/03/2003 TOURS NAGE AVEC
PALMES 45 062,40 0 m 062,40

4 TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 ABYSS PLONGEE 30 053,50 0 m 053,50

5 DAMERON LE DONGE LEILANIE 28/02/2010 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 30 031,67 0 m 031,67

DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 25 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

STANKIEWICZ KATARINA 29/12/1977 APNEE ATTITUDE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ROSSIGNOL Océane 07/07/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 25 042,25 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 CONFLUENCE
PLONGEE 100 118,10 0 m 118,10

2 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 70 111,60 0 m 111,60

3 FAUCONIER Boris 23/12/1991 DOUARNENEZ APNEE 50 104,80 0 m 104,80

4 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 100,00 0 m 100,00

5 FOLDES JULIEN 21/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 099,40 0 m 099,40

6 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 50 084,90 0 m 084,90

7 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 50 084,60 0 m 084,60

8 THÉRY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 42 083,36 0 m 083,36

9 HERVE FABIEN 13/02/1982 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 75 081,02 0 m 081,02

10 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 55 070,00 0 m 070,00

11 BECKRICH-
MAISONNETTE NOA 16/09/2009 SUBAQUA CLUB DE

CHARTRES 50 065,10 0 m 065,10

12 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 86 075,30 Pénalité -14 m 061,30

13 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 25 061,30 0 m 061,30

14 ROBIN GUILLAUME 28/07/1995 LES LAMANTINS BLEUS 5 059,30 0 m 059,30

15 DUMAS JEAN YVES 30/09/1971 CASCA 50 057,53 0 m 057,53

16 LEMARCHAND Maël 21/12/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 30 054,60 0 m 054,60

17 BOISNEAU PHILIPPE 26/06/1959 AQUALIBRE 25 036,60 0 m 036,60

SIKORA VIKTOR 12/05/1974 APNEE ATTITUDE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

Page 18 sur 37



CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DAMERON LE DONGE LEILANIE 28/02/2010 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 30 031,67 0 m 031,67

ROSSIGNOL Océane 07/07/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 25 042,25 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FOLDES JULIEN 21/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 099,40 0 m 099,40

2 BECKRICH-
MAISONNETTE NOA 16/09/2009 SUBAQUA CLUB DE

CHARTRES 50 065,10 0 m 065,10

3 LEMARCHAND Maël 21/12/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 30 054,60 0 m 054,60
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 10 077,70 0 m 077,70

2 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 065,00 0 m 065,00

3 CACLARD LENA 19/03/2003 TOURS NAGE AVEC
PALMES 45 062,40 0 m 062,40

4 TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 ABYSS PLONGEE 30 053,50 0 m 053,50

DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 25 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

STANKIEWICZ KATARINA 29/12/1977 APNEE ATTITUDE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 CONFLUENCE
PLONGEE 100 118,10 0 m 118,10

2 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 70 111,60 0 m 111,60

3 FAUCONIER Boris 23/12/1991 DOUARNENEZ APNEE 50 104,80 0 m 104,80

4 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 100,00 0 m 100,00

5 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 50 084,90 0 m 084,90

6 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 50 084,60 0 m 084,60

7 THÉRY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 42 083,36 0 m 083,36

8 HERVE FABIEN 13/02/1982 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 75 081,02 0 m 081,02

9 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 55 070,00 0 m 070,00

10 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 86 075,30 Pénalité -14 m 061,30

11 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 25 061,30 0 m 061,30

12 ROBIN GUILLAUME 28/07/1995 LES LAMANTINS BLEUS 5 059,30 0 m 059,30

13 DUMAS JEAN YVES 30/09/1971 CASCA 50 057,53 0 m 057,53

14 BOISNEAU PHILIPPE 26/06/1959 AQUALIBRE 25 036,60 0 m 036,60

SIKORA VIKTOR 12/05/1974 APNEE ATTITUDE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL 8X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 TANGUY MAEVA 17/10/2007 A22968700 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:30 02:57:99 +0 s

2 GILG CELINE 25/02/1984 A12566732 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 08:00 03:58:56 +0 s

3 CACLARD LENA 19/03/2003 A20919269 TOURS NAGE AVEC
PALMES 04:30 05:05:72 Pénalité +28 s

4 ROSSIGNOL Océane 07/07/2009 A254263716 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 10:00 05:10:15 +0 s

DAMERON LE DONGE LEILANIE 28/02/2010 A22978883 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 07:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 VILLERMAUX Eric 23/06/1981 A231014061 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 05:00 03:36:74 +0 s

2 OUY SEBASTIEN 20/05/1976 A12584530 CLUB ARC EN EAU 06:00 04:09:31 +0 s

3 BECKRICH-
MAISONNETTE NOA 16/09/2009 A22978891 SUBAQUA CLUB DE

CHARTRES 06:00 04:27:90 +0 s

4 HERVE FABIEN 13/02/1982 A10465190 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 05:00 04:37:72 Absence signalée Absence signalée +0 s

5 MORIN Aymeric 23/12/2010 A22978892 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 07:00 04:57:98 +0 s

6 FRUHAUF PHILIPPE - HENRY 04/11/1995 A231007193 TOURS NAGE AVEC
PALMES 07:00 06:44:05 +0 s

LEMARCHAND Maël 21/12/2009 A21950696 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 07:30 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 8X25 FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 ROSSIGNOL Océane 07/07/2009 A254263716 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 10:00 05:10:15 +0 s

DAMERON LE DONGE LEILANIE 28/02/2010 A22978883 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 07:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 8X25 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BECKRICH-
MAISONNETTE NOA 16/09/2009 A22978891 SUBAQUA CLUB DE

CHARTRES 06:00 04:27:90 +0 s

2 MORIN Aymeric 23/12/2010 A22978892 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 07:00 04:57:98 +0 s

LEMARCHAND Maël 21/12/2009 A21950696 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 07:30 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 8X25 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 TANGUY MAEVA 17/10/2007 A22968700 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:30 02:57:99 +0 s

2 GILG CELINE 25/02/1984 A12566732 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 08:00 03:58:56 +0 s

3 CACLARD LENA 19/03/2003 A20919269 TOURS NAGE AVEC
PALMES 04:30 05:05:72 Pénalité +28 s
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CLASSEMENT 8X25 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 VILLERMAUX Eric 23/06/1981 A231014061 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 05:00 03:36:74 +0 s

2 OUY SEBASTIEN 20/05/1976 A12584530 CLUB ARC EN EAU 06:00 04:09:31 +0 s

3 HERVE FABIEN 13/02/1982 A10465190 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 05:00 04:37:72 Absence signalée Absence signalée +0 s

4 FRUHAUF PHILIPPE - HENRY 04/11/1995 A231007193 TOURS NAGE AVEC
PALMES 07:00 06:44:05 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 COUTAULT YOANN 15/09/1981 A12558701 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 06:18 06:10:93 +0 s

2 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 A07320205 CONFLUENCE
PLONGEE 10:00 07:27:00 +0 s

3 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 A13609155 APNEE ATTITUDE 09:00 07:30:21 +0 s

4 ROBIN GUILLAUME 28/07/1995 A17759377 LES LAMANTINS BLEUS 08:00 07:46:09 +0 s

ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 A231012868 TOURS NAGE AVEC
PALMES 10:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 COUTAULT YOANN 15/09/1981 A12558701 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 06:18 06:10:93 +0 s

2 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 A07320205 CONFLUENCE
PLONGEE 10:00 07:27:00 +0 s

3 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 A13609155 APNEE ATTITUDE 09:00 07:30:21 +0 s

4 ROBIN GUILLAUME 28/07/1995 A17759377 LES LAMANTINS BLEUS 08:00 07:46:09 +0 s

ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 A231012868 TOURS NAGE AVEC
PALMES 10:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 01:30 00:59:64 +0 s 00:59:64

DAMERON LE DONGE LEILANIE 28/02/2010 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 02:30 02:12:40 Faute de règlement Mur virage DSQ DSQ

TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 ABYSS PLONGEE 02:45 01:18:96 Faute de règlement Mur virage DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MORIN Aymeric 23/12/2010 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 02:30 01:38:64 +0 s 01:38:64

THÉRY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 02:42 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

BECKRICH-
MAISONNETTE NOA 16/09/2009 SUBAQUA CLUB DE

CHARTRES 03:00 00:00:00 Disqualification Abandon DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

DAMERON LE DONGE LEILANIE 28/02/2010 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 02:30 02:12:40 Faute de règlement Mur virage DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MORIN Aymeric 23/12/2010 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 02:30 01:38:64 +0 s 01:38:64

BECKRICH-
MAISONNETTE NOA 16/09/2009 SUBAQUA CLUB DE

CHARTRES 03:00 00:00:00 Disqualification Abandon DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 01:30 00:59:64 +0 s 00:59:64

TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 ABYSS PLONGEE 02:45 01:18:96 Faute de règlement Mur virage DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

THÉRY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 02:42 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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